λοιπών σιδηρών περιφράξεων 

τεμ. 1,00 1.500,00 1.500,00 

Άθροισμα  5.800,00 

Φ.Π.Α. 24,00 % 1.392,00 

Γενικό Σύνολο 7.192,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Σιδηρουργικές εργασίες», εκτιμώμενης 

αξίας πέντε χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (5.800,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Σιδηρουργικές εργασίες» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών που αφορούν την επισκευή των

[...]

Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας «Σιδηρουργικές εργασίες», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Κωνσταντινίδη Βασίλη του Δημητρίου, που εδρεύει στη 

Μελιβοία, με ΑΦΜ 051664283, ΔΟΥ: Λάρισας, ΤΚ 40003, τηλ. 6976689449, έναντι του ποσού των 

πέντε χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (5.800,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6262.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.